伺服放大器
脉宽调制（PWM）信号输出，四象限运行 适配部件：
直流无刷伺服电机
BLD 7010 系列
BLD 7010-SC4P
电源电压 11 … 70 V DC
开关频率 49 kHz
最大连续输出电流（环境温度为22oC） 10 A

■ 转速控制；
通过跳线设置，可以选择不同的工作模式。 ■ 电流控制的带宽为2.5kHz。
驱动器具有过流、过热、电机相间或对电源短路的保护功能。 订货代码
高新技术的场效应功放（MOSFET），功效高达95%。
接线端采用螺钉压紧式结构，使得驱动器安装方便、安全可靠。
铝制方形外壳便于多个驱动器并排安装，易于与整个系统集成。
电子邮件：sales@bjxdh.com.cn 电话：010-8811 9411/8811 9400
网址：www.bjxdh.com.cn 传真：010-8811 4288
-15
BLD7010是一款功率强劲的四象限PWM驱动器，用以控制带霍尔
北京信达恒科贸有限公司  2009年12月
第1页，共2页
1）
2）
3）
1）
4）
驱动器 无刷伺服电机 编码器
BLD 7010-SC4P 4490 H 024 B
BLD 7010-SC4P 4490 H 036 B
BLD 7010-SC4P 4490 H 048 B
BLD 7010-SC4P 4490 H 024 B - K 1300 40B27 - 1000/3
BLD 7010-SC4P 4490 H 036 B - K 1300 40B27 - 1000/3
BLD 7010-SC4P 4490 H 048 B - K 1300 40B27 - 1000/3
2）
3）
3）
2）
4）
BLD 7010通过霍尔传感器反馈的调速示意图
序号 接线端 A
  1 电机 A 相
  2 电机 B 相
  3 电机 C 相
  4 电源正 Vcc
  5 电源地
序号 接线端 B 序号 接线端 C
  6 +5V / 100mA输出 14 +15V / 20mA输出
  7 编码器通道 A 15 信号地
  8 编码器通道 B 16 -15V / 20mA输出
  9 信号地 17 加速
10 霍尔传感器 A 18 减速
11 霍尔传感器 B 19 电流监测
12 霍尔传感器 C 20 转速监测
13 使能 21 就绪 / 故障指示
BLD 7010通过编码器反馈的调速示意图
序号 接线端 A
  1 电机 A 相
  2 电机 B 相
  3 电机 C 相
  4 电源正 Vcc
  5 电源地
序号 接线端 B 序号 接线端 C
  6 +5V / 100mA输出 14 +15V / 20mA输出
  7 编码器通道 A 15 信号地
  8 编码器通道 B 16 -15V / 20mA输出
  9 信号地 17 加速
10 霍尔传感器 A 18 减速
11 霍尔传感器 B 19 电流监测
12 霍尔传感器 C 20 转速监测
13 使能 21 就绪 / 故障指示
外形尺寸图与端口功能说明
接线表
功能
A 连接电机与电源
B 连接霍尔传感器与编码器
C 逻辑端
电子邮件：sales@bjxdh.com.cn 电话：010-8811 9411/8811 9400
网址：www.bjxdh.com.cn 传真：010-8811 4288